B NORBKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY

(X o0 ®
FIN Kayttoohje
y j Valmistuttaja:
Tamforce Group, Finland
Pakkalankuja 6, 01510 Vantaa

SE Bruksanvisning lerkuja 5, 0570 Ventaz

'ﬂ__“ﬂ
m ——
—
- —
—t - — 1]
- Tl Tl
|
- —t——i—] —
e T r— ] 1
- T T+ | — i
—t—t—] 1 - . |
- 4 ] H
F— Tttt Tt
1 ——1 4 -
- H 11—
—t—t | |
—d - H
Tt | i
- ——— — i |
1| Tt

|
]
|
|
II_‘II
| I .

HALKOMAKONE




FIN

Siséllysluettelo

JOHDANTO . ... ettt ettt e e ae e e e et e s e eeee s s e eee s e e s e eeeteseeeeeeaeeeeesaeseeeeeseteseeeneeeseesneeeseeneessaeens 2
KUV AKKEET ...ttt ettt ese et e et ee e seseeseeeeseeeseaeeseaeseeeaeeseeeseeeeneaeseeeneeeseeeneassasenseesaseesesenseesasensesessasseenes 2
TURVALLISUUS ..ottt ettt et s etes s e et s se et s eee et s e eseeeseeaeeseeesaeenesesasenseesaseeseeneeseseneesssens 3

TurvallisuusvarOoitUKSEL JA ORJEEL .............c.cuveueiieieieieseeee ettt ettt sttt 3

ErityiSet VArOIUKSEL J& ORJEEL ...........cueeeeeeiieeeeseese sttt ettt sttt ee e 5

=L T T=T L= o] AR 6
TOIMITUKSEN LAAUUUS ...ttt ettt et et e et e s st e s et eeaeeeesss e eseeeesaeseeeeeeesaesessseaeeseeeneens 7
KOKOAMINEN ...ttt ettt et e eeeeeeeeeeeeeeeeeaeeseeeeeseseeseeeeeeeesasassaeeseeesseseasseseeeessasensesesseesaseseeseesessenes 8
TUNNE LAITTEESL. ...ttt ettt e e eeaeseeeseeeseeeseaes s eseeeseseeeseneaeeesaesaeeeeaseeseesessasesseesesasseenaes 14
KULJETUS ..ottt ettt e s e e e e et e s eeeteeeeeseseee e eseeeeeaeeeeeesaseeseseeeses et eeesseseseesaesesesseeseseneees 15
HALKOMAKONEEN TOIMITTAMINEN TYOMAALLE ...ttt e et s et seee s seee s eeeenn 15
HALKOMAKONEEN KAYTTO .ottt eeee e et eeee e et s e s eseseseaeeeseasaeeeseseeeseseesasessesesessesesesseeseseseenn 16
JUMITTUNEEN MATERIAALIN VAPAUTTAMINEN. .....co vttt eee e eeseeeeeeeseeeeeesseseeseseesessessesessessssesssnaes 18
HYDRAULIOLIYN VAIHTO .ttt ettt eee e et et ssseaeaseessssaseeseseassesaeeesassassesessessesesseeseseseeeen 19
KIILAN TEROITTAMINEN. ...ttt eee et ees e eeee e e seeseseeesesasessessesessasssssssesssesssesessessassssssesesseesesesseseseeeeeen 21
VIANETSINTA .ottt ettt ettt e e et et s e eseseseesese e et eseeeeeeeeeeaeseeeeeeeseeeneeseneeesaeeneesseeneeseeens 22
KYTIKENTAKAAVIO ...ttt et e e e s e et eetesees et eees st eseeaeeseseseesetesseesasessesesasessseseseeseeseeeeseeneen 22
HYDRAULIJARJESTELMAN KAAVIO ...t eeeeeeee et teeees e teeees st eesseees s seetessesesessesseseseesseseseesaesssesssenens 23
RAKENNEKUVA ...ttt ettt et et eaeeee e s e s eeeteseeseetaseeseasaesaeaseeseseaeseseseaesesesseseseeesssesesaeeeeseseeeeen 24

JOHDANTO

Uusi halkomakoneesi on valmistettu tiukkojen laatustandardien mukaisesti, jotta se tayttaa korkeat
suorituskykyvaatimukset. Uusi laitteesi on helppokayttdinen ja turvallinen, ja asianmukaisella
hoidolla se palvelee sinua luotettavasti monien vuosien ajan.

& Lue tdma kayttdohje huolellisesti 1api ennen uuden halkomakoneen kaytt6a. Noudata
erityisesti varoituksia ja huomautuksia.

KIERRATYS JA HAVITTAMINEN
Tama merkinta osoittaa, etta tata tuotetta ei saa havittaa kotitalousjatteiden mukana.
Jotta hallitsematon jatteiden havittdminen ei aiheuttaisi haittaa ymparistolle tai ihmisten
terveydelle, kierrata tuote vastuullisesti materiaalien kestavan uudelleenkayton
edistamiseksi. Palauta kéytetty laite palautus- ja keraysjarjestelman kautta tai kysy
paikallisilta viranomaisilta tai lahimmistd myymaloista neuvoja ympariston kannalta
I turvallisesta kierratyksesta.

KUVAKKEET
Koneessa ja ohjeessa esiintyy kuvakkeita. Nama sisaltavat tarkeita tietoja tuotteesta ja sen
kaytosta.




Lue ndma ohjeet kokonaan ennen koneen kayttoa.

Kéyta turvajalkineita!

Kaytéa suojakésineita!

Kayté suojalaseja! Kayta kuulonsuojaimia!l

Nostokohta.

Kiinnityskohta.

Pid& kadet loitolla!
Ala poista tai peita suojalaitteita tai turvalaitteita.

Havita kaytetty 6ljy ymparistdystavallisella tavalla.

00D

&S

Ala kayta sateella.

Vaara! Pysy poissa liikkuvien osien laheisyydesta!

Ala poista jumittuneita puita kasin.

Varoitus! Pysy poissa liikkuvien osien laheisyydesta!

>BRE

Katkaise aina virta ennen korjaus-, huolto- tai puhdistustéiden aloittamista.

Pida sivulliset poissa tydskentelyalueelta.

TURVALLISUUS
Turvallisuusvaroitukset ja ohjeet

YMMARRA LAITTEEN TOIMINTA

Lue ja ymmarra kayttbohje ja laitteeseen kiinnitetyt tarrat. Opi laitteen kéaytto ja rajoitukset seka
siihen liittyvat erityiset vaarat.




I\

HUUMAUSAINEET, ALKOHOLI JA LAAKKEET
Al4 kayta laitetta huumausaineiden, alkoholin tai sellaisten l&dakkeiden vaikutuksen alaisena, jotka
voivat vaikuttaa laitteen oikeaan kayttoon.

VALTA VAARALLISIA OLOSUHTEITA

Aseta halkomakone 72—85 cm korkealle, vakaalle, tasaiselle ja vaakasuoralle tydpdydalle, jossa

on runsaasti tilaa kasittelya varten, ja joka sallii kayttdjan pysya valppaana. Kiinnitd halkomakone
tyétasoon, jos se on taipuvainen liukumaan, likkumaan tai luistamaan.

Pidéa tybalue siistiné ja hyvin valaistuna. Sotkuinen tydalue lisdé tapaturmien riskia.

Ala kayta halkomakonetta méarissa tai kosteissa tiloissa tai altista sité sateelle.

Ala kayta laitetta tiloissa, joissa maalin, liuottimien tai syttyvien nesteiden hdyryt voivat aiheuttaa

vaaran.

TARKISTA LAITE

Tarkista laite ennen sen kéynnistamista. Pida kaikki suojukset paikoillaan ja toimintakunnossa. Ota
tavaksi tarkistaa, etta tydkalut ja sdatdavaimet on poistettu laitteen alueelta ennen sen
kaynnistamista. Vaihda vaurioituneet, puuttuvat tai vialliset osat ennen kayttda.

PUKEUDU OIKEIN

Ala kayta valjia vaatteita, késineitd, solmioita tai koruja (rannerenkaita, rannekelloja). Ne voivat
jaada kiinni liilkkuviin osiin.

Tybskennellessa suositellaan séhkda johtamattomien suojakésineiden ja luistamattomien
jalkineiden kayttda. Kayta suojaavaa hiusverkkoa pitamaan pitkat hiukset poissa laitteesta.

SUOJAA SILMAT JA KASVOT

Puukappaleet voivat lentdé silmiin. TAma voi aiheuttaa pysyvia silmdvammoja. Kayta aina
suojalaseja. Tavallisissa silmélaseissa on vain iskunkestéavat linssit. Ne eivat ole suojalaseja.
Ala aseta Halkomakonetta maahan kaytén ajaksi, 4ldké kayta ilman suojaverkkoa. TAma on
hankala kayttbasento, jossa kayttajan on tuotava kasvonsa lahelle konetta, jolloin héan voi saada
iskuja puunpalasista tai roskista. Kokoa laite taydellisesti ennen kayttéénottoa.

JATKOJOHDOT

Jatkojohtojen vaara kaytt6 voi aiheuttaa halkomakoneen tehottoman toiminnan, mik& voi johtaa
ylikuumenemiseen. Varmista, etta jatkojohto on enintdan 10 m pitk& ja ettd sen halkaisija on
vahintaan 2,5 mmz2, jotta moottoriin kulkee riittavasti virtaa.

Valta vapaita ja puutteellisesti eristettyja liitantja. Liitdnnat on tehtava ulkokayttéon soveltuvalla,
suojatulla materiaalilla.

VALTA SAHKOISKUT

Tarkista, etta virtaldhde on asianmukaisesti suojattu ja ettd se vastaa moottorin tehoa, jannitetta ja
taajuutta. Tarkista, ettd maadoitus on kunnossa.

Maadoita halkomakone. Varo koskettamasta maadoitettuja pintoja: putkia, pattereita, liesia,
jAdkaappeja jne. kayton aikana.

Ala koskaan avaa moottorin painonappikoteloa. Jos se on vélttdméaténta, ota yhteytta
séhkbasentajaan.

Varmista, ettd sormesi eivat kosketa pistokkeen metallisia piikkeja, kun kytket tai irrotat laitteen
pistokkeen.

PIDA SIVULLISET JA LAPSET LOITOLLA

Halkomakonetta saa kayttaa aina vain yksi henkild kerrallaan. Muiden henkildiden on pysyttava
turvallisella etaisyydella tydskentelyalueesta, erityisesti laitteen ollessa kaynnissa. Al koskaan
pyyda toista henkilda auttamaan sinua jumittuneen puun irrottamisessa.




TARKISTA MATERIAALI
Varmista, ettd halkaistavissa puissa ei ole nauloja tai vieraita esineitd. Puiden paat on sahattava
suoriksi. Oksat on sahattava tasaisesti rungon myoétaisiksi.

ALA KURKOTA LIIKAA

Lattia ei saa olla liukas.

Sailyta aina hyva tasapaino.

Ala koskaan seiso halkomakoneen paalla. Vakavia vammoja voi aiheutua, jos tydkalu kaatuu tai
leikkuutydkaluihin kosketaan vahingossa. Al4 sailyta mitaan laitteen ylapuolella tai lahella,
sellaisessa paikassa, jossa joku voisi nousta tydkalun péaalle niita tavoitellakseen.

VALTA ODOTTAMATTOMISTA TAPAHTUMISTA JOHTUVAT VAMMAT
Kiinnita aina taysi huomio tyéntimen liikkeeseen.

Ala yrita sy6ttda puumateriaalia, ennen kuin tydnnin on pysahtynyt.

Pida kadet poissa liikkuvien osien ulottuvilta.

SUOJAA KASIASI

Pida kadet poissa halkeamista ja raoista, jotka avautuvat pollissa. Nama voivat sulkeutua &killisesti
ja murskata tai katkoa katesi.

Ala poista juuttuneita pélleja kasin.

ALA PAKOTA LAITETTA

Tydkalu toimii paremmin ja turvallisemmin suunnitellulla tehollaan. Al& koskaan yrita halkaista
pdlleja, jotka ovat suurempia kuin teknisisséa tiedoissa on ilmoitettu. TAma voi olla vaarallista ja
vahingoittaa konetta.

Ala kayta halkomakonetta muuhun kuin sen oikeaan kayttétarkoitukseen.

I:-_'\LI'-'\ JATA LAITETTA KAYNTIIN ILMAN VALVONTAA
Al4 jat4 laitetta valvomatta, ennen kuin se on taysin pyséhtynyt.

IRROTA VIRTALAHDE
Irrota virtajohto, kun laitetta ei kayteta seké ennen sdatd4a, osien vaihtoa, puhdistusta tai huoltoa.
Tutustu kayttbohjeeseen ennen huoltoa.

SUOJELE YMPARISTOA
Vie kaytetty 6ljy valtuutettuun kerayspisteeseen tai noudata paikallisia maarayksia.
Ala kaada 6ljya viemariin, maaperaan tai veteen.

PIDA HUOLTA LAITTEESTASI
Pida halkomakone puhtaana, jotta se toimii parhaalla ja turvallisimmalla tavalla.

TEE TYOTILA LAPSITURVALLISEKSI
Lukitse tyétila. Irrota padkytkimet. Sailytd halkomakone lasten ja muiden sivullisten
ulottumattomissa, jotka eivat osaa kayttaa sita.

Erityiset varoitukset ja ohjeet
e Koneen halkaisutoiminto on suunniteltu siten, etté sen saa kéynnistaa vain yksi henkild
kerrallaan. Vaikka koneella voi olla useita kayttgjia (esim. lastaamassa tai purkamassa),
halkaisutoiminnon saa kéaynnistaa vain yksi kayttaja.
e Lapset eivat saa kayttaa konetta.
e Huomioi asennus- ja huoltovaatimukset, mukaan lukien luettelo laitteista, jotka on
tarkastettava, kuten kahden k&den ohjauslaite, seka tarkastusten suorittamistiheys ja -tapa.




e Al4 poista juuttuneita pélleja késin. Alé koskaan pyyda toista henkiléé auttamaan
juuttuneen pollin irrottamisessa. Laske kiilaa alas, kunnes pélli on halkaistu.
e Koneen saa koota vain pateva henkilo.

Tekniset tiedot

Malli 10166699

Moottori 230V ~50Hz, 1500 W, 7,5 A
Kapasiteetti | Halkaisija | 50-250 mm

Pituus 130-370 mm
Maksimaalinen voima 4 tonnia
Hydraulinen paine 16,5 Mpa
Hydrauli6ljyn kapasiteetti | 2,4 litraa
Aéanipainetaso (LpA) 78,8 dbA ilman kuormitusta

89,8 dbA taydelld kuormituksella

Tarina < 2,5 m/s?

Pituus 99,5¢cm
Mitat Leveys 42,5 cm

Korkeus 61,0 cm
Paino Terassuoja | 49 kg

Ritilasuoja | 45 kg

* 86 40 %, jatkuva kayttd, jaksottainen kuormitus: yhden kuormitusjakson kesto on 10 minuuttia,
kayttdaika jatkuvalla kuormalla on 4 minuuttia, kayttéaika ilman kuormaa on 6 minuuttia.

* 83 25 %, jaksottainen kayttd: yhden kuormitusjakson kesto on 10 minuuttia, kayttdaika jatkuvalla
kuormalla on 2,5 minuuttia, virta katkaistu ja lepotilassa 7,5 minuuttia.

* Puun halkaisija on suuntaa-antava — pieni puu voi olla vaikea halkaista, jos siind on oksia tai
erityisen sitkeda kuitua. Toisaalta puun halkaisu ei valttdmatta ole vaikeaa, jos puun kuidut ovat
saanndllisia.

Sahkoévaatimukset

Liita virtajohto tavalliseen 220-240 V £10 % (50 Hz +1 %) virtaldhteeseen, jossa on alijannite-,
ylijannite- ja ylivirtasuojalaitteet seké vikavirtasuojakytkin (RCD), jonka suurin nimellisvikavirta on
0,03 A.

Jos laitteessa on BSI-hyvéaksytty pistoke tai SEV-hyvéksytty pistoke, pistokkeen ja pistorasian
suojausluokan on oltava vahintdan IP44.




TOIMITUKSEN LAAJUUS

RITILASUOJA

1. Halkomakoneen runko
2. Kuljetuskahva

3. Tukitanko 1 (1 pari)

4. Tukitanko 2

5. Suojan pohjalevy

6. Puuteline 1

7. Puuteline 2

Terassuoja / Ritildsuoja

8. Levyliitin (vain terassuoja)
9. Ylempi suojalevy 1

10. Ylempi suojalevy 2

11. Taempi suojalevy 1

12. Taempi suojalevy 2

13. Etummainen suojalevy
14. Vasen suojalevy

15. Kayttéohje




FIN

16. Varustepussi, sisdltaen

[E@» vexie 28
@)D@‘ M6 x 12 xld

@» o) M6 X 12 X 2
@D O M6 x 12 x1
g» Q@ M6 X 12 x1
a» D) M6 X 12 X1

@ B MEx12  x1

o» Q M6 x 12 %1

& () %) M6 x 12 x1 )
[&c @ M6 x12__ %2 ||

KOKOAMINEN
Nostokahva
Kiinnitéd nostokahva U-kiinnikkeeseen kahdella M6x16 -pultilla.

M6 % 16 (x 2)

M6 x 16 x2

Puuteline

1. Kiinnita suojan pohjalevy taempaan ohjauslevyyn ja kiinnitéa se kahdella M6x12-
kuusiokantaruuveilla ja lukkomuttereilla.

Léysaa pyorakiinnikkeen kuusiokantaruuvia ja suurta aluslevyd, aseta tukitangon 2 avoin paa
suuren aluslevyn ja pydrékiinnikkeen valiin ja kirista ruuvi.




Liita tukitangon 2 ylapaa suojan pohjalevyyn M6x12-kuusiokantaruuvilla ja M6-lukkomutterilla ja
kirista.

— o
) _~ME X2

e ———

r L 2\"0 i; =

[ = = *7_7 ,’/

Tooel —————L_4

//

—— .

[o{ HGX?Z(:!)\‘

e e —

,&‘1 |
D @
» o)

M6 x 12 x 1
M6 x 12 qu

If\ c&w\

2. Kohdista puutelineen 1 kaksi kiinnitysreikaa laitteen takapuolella oleviin reikiin. Aseta yksi
kuusiokantaruuvi M6x12 ja jousialuslevy 6 vasemmalla puolella olevaan kiinnitysreikdan ja toinen
kuusiokantaruuvi M6x12 ja lukkomutteri M6 oikealla puolella olevaan kiinnitysreik&aan ja kirista
molemmat tiukasti.

Loysaa etujalan vasemmalla puolella oleva pultti ja mutteri, aseta tukitangon 1 avoin paé pulttiin ja
kiristd mutteri. Kiinnité tukitangon 1 ylapaa puutelineeseen 1 ristipaaruuvilla M6x12 ja
lukkomutterilla M6 ja kiristéa.




® oo o

ME %12 =1 stilz(.n
\4\. | N

@» © M6 x 12 x1
@» O M6 x 12 x 1
&P O M6 x 12 x 1

3. Kohdista puutelineen 2 kaksi kiinnitysreik&a laitteen etupuolella oleviin reikiin. Aseta yksi
kuusiokantaruuvi M6x12 ja jousialuslevy 6 oikeanpuoleiseen kiinnitysreik&an ja toinen
kuusiokantaruuvi M6x12 ja lukkomutteri M6 vasemmanpuoleiseen kiinnitysreik&én ja kirista
molemmat tiukasti.

Léyséé etujalan oikealla puolella oleva puliti ja mutteri, aseta tukitangon 1 avoin paa pulttiin ja
kiristd mutteri.

Liita tukitangon 1 ylapaa puutelineeseen 2 ristipaaruuvilla M6x12 ja lukkomutterilla M6 ja kirista.




® o oo

M6 X 12 (x1
v

M6 x 12 (x 1
|

@m ©) M6 x 12 X1
am © M6 x 12 x1
5;," (@] M6 x 12 x 1

—_— » 4
R‘,’; -~ l. ‘} ME x12(x2)
Sy | §
e |
@D O M6x12  x2
Terassuoja

1. Kiinnitd etummainen suojalevy, vasen suojalevy ja kaksi taempaa suojalevya puutelineeseen ja
pohjalevyyn M6x12-pulteilla ja muttereilla.




M6 %12 x2)

= Y

\ RS 2
M6 X 12 x » M/\_\J w_loxn';fm I\\
MEXR2oxn e
@D O M6 x 12 x 8

2. Kiinnita kaksi ylempéaé suojalevyé pystylevyihin M5x12-pulteilla ja muttereilla.
3. Liité kaksi ylempé&é suojalevyé / taempaa suojalevya levyliittimilla ja M5x12-pulteilla ja

muttereilla.

\\ ; B
\5‘/

MS x 12
MS X 12 (x 4) P

><19

@ @ MS x 12

Ritilasuoja

1. Liitd kaksi taempaa suojalevya toisiinsa kahdella M6x20-pultilla, U-aluslevyilla ja muttereilla.

2. Kiinnitd etummainen suojalevy, vasen suojalevy ja taemmat suojalevyt puutelineeseen ja
pohjalevyyn. Kiinnitd etummainen ja taempi suojalevy M6x20-pulteilla, U-aluslevyilld ja muttereilla

ja kiinnita vasen levy M6x20-pultilla ja mutterilla.




M6 x 20(x 2)

M6 x 20(x 3) 2 . ;
M6 X 20(x 2>~ MB X 20¢x 1)

f

HI\" @) M6x20 x9
> @ M6x20  x1

3. Kiinnita kaksi ylempaa suojalevya pystylevyihin M6x20-pulteilla, U-aluslevyilla ja muttereilla.
4. Liit kaksi ylempé&é suojalevyéa kahdella M6x20-pultilla, U-aluslevyilld ja muttereilla.

4

s

&)

)

&
i

¢

ME X 20(x 2

M6 x 20(x 2)

M6 % 20(x )

HE NORRKOPING

E SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY



FIN

TUNNE LAITTEESI

Oljyntyhjennysruuvi&mitta

Tyopoyta

Max-paineen rajoitusruuvi

limausruuvi
Ennen halkomakoneen kayttd4, ilmausruuvia on avattava muutama kierros, kunnes ilma paasee
vapaasti virtaamaan sisaan ja ulos 6ljysailiosta.

lIman virtaus ilmausruuvin reién lapi tulee voida havaita halkomakoneen
ollessa kaynnissa.

Ennen halkomakoneen siirtdmista varmista, ettd ilmausruuvi on kiristetty,
jotta Oljya ei paése vuotamaan tdssa vaiheessa.

HE NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY




Jos ilmausruuvia ei avata, kompressoitu ilma jaa hydraulijarjestelméan dekompression jalkeen.
Téllainen jatkuva ilman kompressio ja dekompressio rikkoo hydraulijarjestelméan tiivisteet ja
aiheuttaa pysyvia vaurioita halkomakoneelle.

Maksimipaineen rajoitusruuvi

Maksimipaine on asetettu ennen halkomakoneen tehtaalta 1&ht64, ja maksimipaineen rajoitinruuvi
on sinetoity liimalla, jotta halkomakone toimii enintdén 4 tonnin paineella. Asetuksen on suorittanut
ammattitaitoinen mekaanikko ammattimaisilla tyokaluilla.

Luvaton asetuksen muuttaminen aiheuttaa hydraulipumpun riittdmattéméan halkomispaineen tai

VOI AIHEUTTAA VAKAVIA VAMMOJA JA LAITEVAURIOITA.

A ALA SAADA MAKSIMIPAINEEN RAJOITUSRUUVIA! A

KULJETUS
Halkomakone on varustettu kahdella renkaalla lyhyempié siirtoja varten, esim. halkomakoneen
siirtdmiseksi tydmaalle.

A Ala kuljeta halkomakonetta, joissa on puumateriaalia!

HALKOMAKONEEN TOIMITTAMINEN TYOMAALLE

Halkomakone on varustettu kahdella renkaalla lyhyempaa siirtdmisté varten. Halkomakoneen
siirtAmiseksi tydmaalle: tartu kahvaan ja kallista laitetta hieman varmistettuasi, etté 6ljysailién
korkki on tiukasti kiinni.

Pitkan matkan kuljetus
Kiinnitd halkomakone nostamisen jalkeen ajoneuvoon niista kohdista, joissa on kiinnitysmerkit,
jotta halkomakone ei paéase liikkumaan vapaasti.




A Jos kaytéat nostolaitetta, aseta nostohinna nostokohtaan. Ala koskaan yrité nostaa
halkomakonetta kahvasta.

HALKOMAKONEEN KAYTTO

Kayttoolosuhteet

Téama halkomakone on kotikayttdon tarkoitettu malli. Se on suunniteltu kaytettavéksi ympéariston
lampdtilan ollessa +5 °C — 40 °C ja asennettavaksi enintdan 1000 metrin korkeuteen
merenpinnasta. limankosteuden tulee olla alle 50 % 40 °C lampdtilassa. Laitetta voidaan
varastoida ja kuljettaa ymparistdn lampétilan ollessa -25 °C — 55 °C.

Ennen kayttda aseta halkomakone 72—-85 cm korkealle, vakaalle, tasaiselle ja vaakasuoralle
ty6tasolle tai korkealle jalustalle ja varmista, ettd se on kiinnitetty maahan.
Kiinnitd halkomakoneen tukijalka kahdella M8X35(A)-pultilla tyétasoon.




FIN

Halkominen - Kahden kaden kaytt6
Téama halkomakone on varustettu ZHB-ohjausjarjestelmélld, jota on kaytettdva molemmilla kasilla.

Vasen kési ohjaa hydraulista ohjausvipua ja oikea kési painonappikytkinta. Kaynnista moottori
painamalla painonappikytkinta ja pitdmalla se painettuna. Pida painonappikytkin painettuna ja
paina hydraulista ohjausvipua alaspéin, jotta tydnnin kytkeytyy paalle. Puun tyont6 pysahtyy, jos
jompikumpi kéasi irrotetaan. Tydnnin palaa l&ahtdéasentoonsa vasta, kun molemmat kadet irrotetaan

ohjaimista.

AIOIastIiemn Casauting

A Ala koskaan pakota halkomakonetta yrittdmaan halkaisua yli 5 sekunnin ajan, jos materiaali
on erittéin kovaa.




FIN

Taman ajan kuluttua paineistettu 6ljy ylikuumenee ja kone voi vaurioitua. Jos puu on erittéin kovaa,
kadanna sita 90° ja kokeile, voiko sen halkaista toisesta kohdasta. Jos puuta ei voi halkaista, sen
kovuus ylittda koneen kapasiteetin ja puu on poistettava laitteen suojaamiseksi.

Aseta puumateriaali aina tukevasti tukilevyille ja tyépdydalle. Varmista, etta materiaali ei kierry,
heilu tai luiskahda halkaisun aikana. Ala pakota terda halkaisemalla péllin yldosaa. Tama voi
rikkoa teran tai vahingoittaa konetta.

Halkaise puu sen kasvusuunnan mukaisesti. Al& aseta puuta poikittain halkomakoneeseen. Tadmé
voi olla vaarallista ja vahingoittaa konetta vakavasti.

Al4 yrita halkaista kahta puukappaletta samanaikaisesti. Toinen niista voi lentaa ylos ja osua
sinuun.

A VAARA!

Pida k&det loitolla halkaisukohdasta, jannitteisista osista ja kuumista osista tyéskennellessasi!

JUMITTUNEEN MATERIAALIN VAPAUTTAMINEN
¢ Vapauta molemmat hallintalaitteet.
e Kun tyénnin on palautunut ja pyséhtynyt kokonaan lahtéasentoonsa, aseta kiilapuu
jumittuneen materiaalin alle.
e Kaynnista halkomakone tydntédéksesi kiilapuun kokonaan jumittuneen materiaalin alle.
e Toista edellda mainittu menettely jyrkemmilla kiilapuilla, kunnes materiaali on kokonaan
irronnut.




A Ala yrita lydda jumittunutta materiaalia irti. Iskut
voivat vahingoittaa konetta tai singota materiaalin irti ja
aiheuttaa onnettomuuden.

HYDRAULIOLJYN VAIHTO
Vaihda halkomakoneen hydrauliéljyy 150 kayttétunnin vélein. Vaihda 6ljy seuraavasti.
e Varmista, etta kaikki liikkuvat osat ovat pysdhtyneet ja ett4 halkomakone on irrotettu
pistorasiasta.
e Kierré 6ljyn tyhjennysruuvi ja mittatikku irti.
e Kaanna halkomakone tukijalan puolelle 4 litran astian ylle, jotta hydraulidljy valuu ulos.
e Kaanna halkomakone moottorin puolelle.




e Tayta uutta hydrauliéljya taulukossa ilmoitetun mallikohtaisen hydrauliéljyn tilavuuden
mukaisesti.

e Puhdista mittatikun pinta &ljyn tyhjennysruuvista ja aseta se takaisin 6ljysailiodn pitden
halkomakone pystysuorassa.

e Varmista, etta taytetyn 6ljyn taso on juuri mittatikun kahden uran vélissa.

e Puhdista 6ljyntyhjennysruuvi ennen kuin kierrat sen takaisin paikalleen. Varmista, etta ruuvi
on tiukasti kiinni, jotta vuotoja ei paase syntymaan, ennen kuin asetat laitteen
vaakasuoraan asentoon.

Hydrauli6ljyksi halkomakoneen hydrauliseen voimansiirtojarjestelmaéan suositellaan seuraavia
6ljyja tai vastaavia:

SHELL Tellus 22
MOBIL DTE 11

ARAL Vitam GF 22

BP Energol HLP-HM 22
T

L\
\‘ )
\ \
i W\
=5 - Y
\\ /': 2 -"’v’-: X
\ - . ////.{}v,l
- (*://r‘é/ \‘

Oljyn taso
Kayta tyhjennysastiaa kaytetyn &ljyn ja hiukkasten poistamiseen.

20

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu



FIN

Irrota 6ljyn tyhjennystulppa, jotta 6ljy valuu ulos hydraulisesta voimansiirtojarjestelmastéa. Tarkista
Oljyssa mahdollisesti esiintyvat metallihiukkaset tulevien ongelmien ehkaisyn varalta.

MAX

MIN

A Lue mittatikusta 6ljyn enimmais- ja vahimmaismaara. Oljyn vahainen maéara voi vahingoittaa
Oliypumppua. Ylitayttd voi aiheuttaa hydraulisen voimansiirtojarjestelméan ylikuumenemisen.

KIILAN TEROITTAMINEN

Tamé halkomakone on varustettu vahvistetulla halkaisukiilalla, jonka terd on erikoisk&sitelty. Pitkan
kayttdajan jalkeen ja tarvittaessa, teroita kiila hienohampaisella viilalla ja poista teréan reunasta
mahdolliset purseet tai litistyneet kohdat.




FIN

VIANETSINTA

VIKA

MAHDOLLINEN SYY

RATKAISU

Polli ei halkea

Puu on sijoitettu vaarin

Katso kohta "Kaytt6”, jossa
neuvotaan miten materiaali
asetetaan laitteeseen

Puun koko tai kovuus ylittaa
koneen kapasiteetin

Pienenna pollin kokoa ennen
sen halkaisua
halkomakoneella

Kiilan leikkuureuna on tyls&

Katso teroitusohjeet kohdasta
“Kiilan teroittaminen”

Oljyvuoto

Paikanna vuoto ja ota yhteys
huoltoon

Max-paineensaéatéruuviin
tehty luvaton s&ato.
Maksimipainetta on laskettu

Ota yhteys huoltoon

Tyonnin liikkuu nykivasti, pitaa
outoa aanta tai tarisee
voimakkaasti

Hydrauli6ljyn puute ja liiallinen
ilman maéra
hydrauliikkajérjestelméssa

Tarkista 6ljyn maara ja lisda
Oljya tarvittaessa.
Ota yhteys huoltoon

Oljyvuoto sylinterimannan
ympaérill tai muussa
kohdassa

Hydraulijarjestelméén jadanyt
ilmaa kayton aikana

Loysaa ilmausruuvia 3—4
kierrosta ennen
halkomakoneen kayttda

limausruuvia ei ole kiristetty
ennen halkomakoneen
siirtdmista

Kirista ilmausruuvi ennen
halkomakoneen siirtdmista

Oljyntyhjennysruuvi ja
mittatikku ei ole tiukasti kiinni

Kirista 6ljyntyhjennysruuvi

Hydraulinen
ohjausventtiiliyksikko ja/tai
tiiviste(et) kuluneet

Ota yhteys huoltoon

& HUOMIO: KAIKKI KORJAUSTYOT ON SUORITETTAVA ASIANTUNTIJAN TOIMESTA.

KYTKENTAKAAVIO




HYDRAULIJARJESTELMAN KAAVIO

==

L wFmEe

—
<

NS

(S8 S )




) ) e $S S0
e e N\
N\

“ ? )
5653 52 51 5049 4B 4T L6L54L43424T%0 39,3837 3536 3L 33 105 106 107 36 108 109 10
éf m m ”//a /ﬂa\ \ b | /u/ 2\ F
o Y JP'\II"‘W ’ I
'N( — . o l,”_ \ | .,,,,‘
o o —— v ==___1)'}*}

8 19 NN/ ~w/ 2L 2 N/NM 2 29 30 33
.ﬁ . / / / / N
. (easporpecirsasteraniiill . - .ﬂlwllwl —
] | 4 Tt AR xr./// I' rl

1 e

‘. . ._
\. L
392N Mo 36 89 B6 8

103 102 101 100

RAKENNEKUVA

(ME
C:
o:
0
L.
C:
C:
Q:
C:
|
[ |




Osaluettelo

Kuvaus Maara
Vivun asennusmutteri
Mutteri M10
Vipu
Vivun nuppi
Suojapelti
Mutteri
Kuparialuslevy 10
Turvaventtiilin pultti M8
O-rengas 5,5x2
Aluslevy 6
Venttiilijousi
O-rengas 6x1,5
Venttiilin tanko
LiukuholKki
Liukuholkin jousi
Alumiinikansi (taempi)
O-rengas 50x2,65
Mant&
Mannanrengas 55
O-rengas 32x3,5
Jousi
Pultti
Hydraulisylinteri
Alumiinikansi (etummainen)
Mannéanvarren tiiviste 30
O-rengas 7x1,9
Siipipultti M5x12
Tiiviste 14
Mittatikku
Mannanvarsi
Nostokahva
Ruuvi M6x16
Runkoputki
Lyijylevy
Jousialuslevy 6
Ruuvi M6x12
Mutteri M14
Litte& aluslevy 14
Ohut kuusiomutteri M14
Tyhjennystulppa
Tiiviste 16
Venttiilin holkki
O-rengas 10x2
Saatéruuvi M5x8
Teréaskuula 6
Venttiilijousi
Saatéruuvi M8x8
Tydntimen hitsausliitos

—

o> 1) N =S [} J) [N [F' S [Py |Gy UGy UG QY QY QY Y NG UG UG UG (UG (PG (G [ (VUG (NG (UG (PG (PG Q) UGS B NG I, ) [P ) U G, )

—
N

Anlwlw|wlwlwlwwlwlwwnddnmpipiop o aa s aaa]ala]a =
=|O|0|®|N(®|O|R|R(N|= (OO0 |N|o|0|R|W|N|=[O|o|m|N|o|01h|w(N|=|o|©® N0 & W) =3

N
N

N
w

N
o

I
(6]

N
(0]

N
~

N
(0]




49

Muovisovite 1

]
50 Muovisovite 2 1
51 Tydnnin 1
52 Mutteri M10 4
53 Litte& aluslevy 10 5
54 Ruuvi M10x25 4
55 Pdélykapseli 2
56 Akselin sokka A14 2
57 Rengas 2
58 Aluslevy 6 1
59 Renkaan kiinnike 1
60 Pultti M8x55 6
61 Jousialuslevy 8 9
62 Aluslevy 8 9
63 Hammaspy0rén kansi 1
64 O-rengas 10,6x2,65 2
65 Vaihteistokotelon pelti 1
66 Sokka 10 2
67 Vaihteiston akseli 1
68 Teraskuula 2,5 1
69 Pumpun hammasratas 2
70 Nasta 2,5x4 1
71 Aluslevy 6 1
72 Pultti M5x185 3
73 Moottorikansi 1
74 Tiiviste FB11x26x7 1
75 Mutteri M8 1
76 Ruuvi M8x35 1
77 Moottori 1
78 Moottorin tuuletin 1
79 Akselin sokka A17 1
80 Moottorikansi 1
81 Jousialuslevy 5 6
82 Ruuvi M5x10 3
83 Jalka 1
84 Mutteri M8 5
85 Pultti M8x12 3
86 Johto ja pistoke 1
87 Pultti M8x16 2
88 Kaapelilapivienti 1
89 Aluslevy 5 6
90 Ruuvi M4x10 11
91 Kytkinkotelon kansi 1
92 limatiivis tiiviste 1
93 Liitosterminaali 1
94 Kondensaattori 1
95 Kytkin 1
96 Kytkinkotelo 1
97 Vesitiivis tiiviste 1
98 Moottorituki vasen 1
99 Moottorituki oikea 1




100 Nasta 8x24 2
101 O-rengas 46,2x1,8 2
102 Liukuholkki 4
103 Pultti M8x30 3
104 Jousitiiviste14 (0saa ei ole tassa 2
mallissa)
105 Ruuvi M6x12 (terdssuojan 13
asennukseen)
Ruuvi M6x12 (ritilasuojan 5
asennukseen)
106 Suojan pohjalevy 1
107 Lukkomutteri M6 (terdssuojan 17
asennukseen)
Lukkomutteri M6 (ritildsuojan 9
asennukseen)
108 Puuteline 1 1
109 Tukitanko 1 2
110 Puuteline 2 1
111 Tukitanko 2 1

m Ny w5

Terassuojan osaluettelo

Nro Kuvaus Maara
112 Ylempi suojalevy 2 1
113 Ruuvi M5x12 19




114 Lukkomutteri M5 19
115 Levyliitin 2
116 Ylempi suojalevy 1 1
117 Vasen suojalevy 1
118 Takimmainen suojalevy 2 1
119 Takimmainen suojalevy 1 1
120 Etummainen suojalevy 1
Ritilasuojan osaluettelo
Nro Kuvaus Maara
112* Ylempi suojalevy 2 1
113" Ruuvi M6x20 20
114* Lukkomutteri M6 20
115* U-aluslevy 19
116" Ylempi suojalevy 1 1
117~ Vasen suojalevy 1
118* Takimmainen suojalevy 2 1
119* Takimmainen suojalevy 1 1
120" Etummainen suojalevy 1
Takuu

Tuotteella on 12 kk takuu sen ostopaivasta. Ostajan on esitettdva takuuvaatimuksen yhteydessa
kassakuitti tai takuukuitti tuotteesta.

Takuu ei ole voimassa, mikali laite on avattu, siihen on vaihdettu osia, sité on korjattu tai sen
rakennetta on muutettu. Takuun piiriin eivat kuulu vahingot, jotka ovat aiheutuneet normaalista
kulumisesta tai vaaranlaisesta kayttsta. Muista noudattaa kayttbohjeessa annettuja ohjeita
huolellisesti.

Lisaksi takuu raukeaa, jos:
- laitetta on kéaytetty ilman suojaverkkoa.
- laitetta on kéaytetty ja sailytetty sateessa.




B NORBKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY

SE Bruksanvisning ot e

Tamforce Group, Finland

' o0 ® Pakkalankuja 6, 01510 Vantaa
aytt o 0 j e asiakaspalvelu@puuilo fi

'ﬂ--“.*
—1——4
- —
] e
-— —— - 11 |
4 Tt T —t— ]
T T m Pt
I m - - 1|
— 1 e —
- | T T
S m - —
e —4— L4 L | ] |
— T T - e o
— R e g S - ST Tl
1 — =
T Tt o ] |
—r——1 T tT+—L] ] | |
— ————{ | Tt
- —y
1l Tttt —"—T—
—t—t——
— |
= —
——— — .
Tt
—t—
— 11

VEDKLYYV




SE

Innehallsforteckning

INLEDNING ..ottt ettt ettt sttt bbbttt b bbbt b bbbttt ne e e nn s 2
SYMBOLER ...ttt bttt sttt b bttt bbbttt ettt 2
SAKERHET ...ttt sttt 3

Sékerhetsvarningar OCH INSHUKIONET ................cooureeireiseeceeeee ettt sttt as s sesseen 3

SérskKilda varningar OCH INSITUKEONET ................cccouiueeirsisieeceeiee ettt ettt s s nesseen 5

TEKNISKA SPECITIKALIONEN ........oceveveveiisieeisie ettt ettt ettt et st ettt a s et e s s et et e st s s assasessassssessassasessasssessassasen 6
LEVERANSENS OMFATTNING ......cuttiiirtririrretete ettt ettt b ettt sttt ees 7
HOPSATTNING ..ottt ss sttt sttt 8
KANN DIN ENHET ..ottt sttt sttt bbb 13
TRANSPORT ...ttt ettt ettt bbbttt b bttt b bbbttt bbbt ebeseat e st e enenne 14
TRANSPORT AV VEDKLYVEN TILL ARBETSPLATSEN .....ociiiiireirrieiese ettt 14
ANVANDNING AV VEDKLYVEN .....oouimiirieeeecieeeeeee e tes s sssas s ssss s sasssssessasssessassasssansanssanns 15
LOSSANDE AV FASTNAT MATERIAL ..ottt ettt sttt bttt 17
BYTE AV HYDRAULOLUJA ...ttt ettt sttt st 18
VASSNING AV KILEN ..ottt 20
FELSOKNING ........oooervesmeeeeessaeeeesseeeesssssesssesssssse st s e8 8818815885888 21
KOPPLINGSSCHEMA ...ttt sttt ettt sttt sttt es 21
HYDRAULIKSYSTEMETS SCHEMAL ...ttt ettt sttt ettt ettt es et 22
STRUKTURBILD ..ottt sttt ettt sttt e bbbttt et b ekttt bebebebene 23

GAFTANL............oeieeeeee ettt bttt 27

INLEDNING

Din nya vedklyv har tillverkats enligt stranga kvalitetsstandarder for att uppfylla hdga
prestandakrav. Din nya maskin ar enkel att anvanda och séker, och med ratt skétsel kommer den
att fungera palitligt under manga ar framéver.

A L&s denna bruksanvisning noggrant innan du tar din nya vedklyv i bruk. Var sarskilt
uppmarksam géllande varningar och anvisningar.

ATERVINNING OCH AVFALLSHANTERING
Denna symbol anger att produkten inte far slangas bland hushallsavfall. For att
férhindra att okontrollerad avfallshantering skadar miljon eller manniskors hélsa ska du
atervinna pa ett ansvarsfullt satt for att framja hallbar ateranvandning av material.
Lamna in din anvanda apparat via retur- och insamlingssystem eller fradga dina lokala
myndigheter eller ndrmaste aterférsaljare om rad om miljdséker atervinning.

==

SYMBOLER
Symboler anvénds pa maskinen och i bruksanvisningen. De innehaller viktig information om
produkten och dess anvandning.




L&s dessa anvisningar i sin helhet innan du anvander maskinen.

Anvéand skyddsskor!

Anvand skyddshandskar!

Anvéand skyddsglastgon! Anvand hérselskydd!

Lyftpunkt.

Fastsattningspunkt.

Hall dina hander pa avstand!
Skyddsanordningar och sékerhetsanordningar far inte avlagsnas eller tackas.

Kassera anvand olja pa ett miljovanligt satt.

Anvand inte i regn.

I~

Fara! Hall dig borta fran rorliga delar!

Ta inte for hand bort trad som fastnat.

Varning for rérliga delar! Hall dig borta fran rérliga delar!

Stang alltid av strommen innan du paborjar reparations-, underhalls- eller
rengdringsarbeten.

Hall askadare borta fran arbetsomradet.

BEpppeRe02eed

SAKERHET
Sékerhetsvarningar och instruktioner

FORSTA HUR ENHETEN FUNGERAR

Las och forsta bruksanvisningen och de etiketter som ar fasta pa enheten. Lar dig hur utrustningen
anvands, vilka begrénsningar den har och vilka sarskilda faror som ar férknippade med den.




SE

DROGER, ALKOHOL OCH LAKEMEDEL
Anvand inte enheten om du &r paverkad av droger, alkohol eller Iakemedel som kan paverka
korrekt anvandning av enheten.

UNDVIK FARLIGA FORHALLANDEN

Placera vedklyven pa en stabil, plan, horisontell arbetsbank som ar 72-85 cm hog, med gott om
utrymme for hantering och sa att operatéren kan hallas alert. Fast vedklyven pa arbetsytan om den
riskerar att glida, rora sig eller halka.

Hall arbetsomradet rent och val upplyst. Ett stokigt arbetsomrade dkar risken for olyckor.

Anvand inte vedklyven i vata eller fuktiga utrymmen och utsatt den inte for regn.

Anvand inte apparaten i omraden dar angor fran farg, I6sningsmedel eller brandfarliga vatskor kan
utgodra en risk.

KONTROLLERA ENHETEN

Kontrollera apparaten innan du startar den. Hall alla skydd pa plats och i funktionsdugligt skick.
Gor det till en vana att kontrollera att verktyg och justeringsnycklar &r borttagna fran apparaten
innan du startar den. Byt ut skadade, saknade eller defekta delar fére anvandning.

KLA DIG PA RATT SATT

Bar inte 16st sittande klader, handskar, slipsar eller smycken (armband, klockor). De kan fastha i
rorliga delar.

Vi rekommenderar att du anvéander icke-ledande handskar och halkfria skor vid arbetet. Anvand ett
skyddande harnat for att halla 1angt har borta fran maskinen.

SKYDDA OGON OCH ANSIKTETréabitar kan flyga upp i égonen. Detta kan orsaka permanenta
dgonskador. Anvand alltid skyddsglaségon. Vanliga glaségon har endast stéttaliga linser. De ar
inte skyddsglasdgon.Placera inte vedklyven pa marken under anvandning och anvand den inte
utan skyddsgaller. Detta ar en besvérlig arbetsstalining dar anvéndaren tvingas ha ansiktet nara
maskinen, vilket kan leda till att man traffas av tréflisor eller skrép. Montera enheten fullsténdigt
innan den tas i bruk.

SKARVSLADDAR

Felaktig anvandning av skarvsladdar kan leda till att vedklyven fungerar ineffektivt, vilket kan
orsaka 6verhettning. Se till att skarvsladden inte ar langre &n 10 m och har en diameter pa minst
2,5 mm?for att sdkerstalla tillracklig effekt till motorn.

Undvik I6sa och daligt isolerade anslutningar. Anslutningarna maste géras med ett skyddande
material som ar lampligt fér utomhusbruk.

UNDVIK ELEKTRISKA STOTAR

Kontrollera att stromférsérjningen ar ordentligt skyddad och att den &r anpassad till motorns effekt,
spénning och frekvens. Kontrollera att jordningen ar korrekt.

Jorda vedklyven. Se till att inte vidréra jordade ytor: rér, element, spisar, kylskap etc. under drift.
Oppna aldrig motorns tryckknappsfodral. Om detta &r nddvandigt, kontakta en elektriker.

Se till att dina fingrar inte kommer i kontakt med metallspetsarna pa stickkontakten nar du ansluter
eller drar ur kontakten till apparaten.

HALL ASKADARE OCH BARN BORTA

Vedklyven far endast anvandas av en person at gangen. Andra personer maste halla sig pa sakert
avstand fran arbetsomradet, sarskilt nar maskinen ar igang. Be aldrig en annan person om hjalp
med att ta bort material som har fastnat.

KONTROLLERA MATERIALET



Se till att det inte finns nagra spikar eller frammande féremal i materialet som du klyver. Tradets
andar maste sagas rakt. Grenarna maste sagas jamnt langs stammen.

STRACK INTE PA DIG FOR MYCKET

Golvet far inte vara halt.

Hall alltid en bra balans.

Sta aldrig pa vedklyven. Allvarliga skador kan uppsta om verktyget vélter eller om skarverktygen
vidrérs av misstag. Forvara inte nagot ovanfér eller i narheten av utrustningen, pa en plats dar
nagon kan klattra upp pa verktyget for att na det.

UNDVIK SKADOR ORSAKADE AV OVANTADE HANDELSER
Var alltid uppmaérksam pa hur skuffaren ror sig.

ForsOk inte mata in trAmaterial forran skuffaren har stannat.

Hall handerna borta fran rérliga delar.

SKYDDA DINA HANDER

Hall handerna borta fran sprickor och springor som éppnar sig i materialet. Dessa kan plotsligt
sténgas och krossa eller bryta dina hénder.

Ta inte fér hand bort material som fastnat.

TVINGA INTE ENHETEN

Verktyget fungerar battre och sékrare med den effekt den &r konstruerat for. Férsok aldrig att klyva
tradd som &r stérre &n det som anges i specifikationerna. Detta kan vara farligt och kan skada
maskinen.

Anvand inte vedklyven fér nagot annat &ndamal an det den ar avsedd for.

LAMNA INTE APPARATEN IGANG UTAN UPPSIKT
Lamna inte maskinen utan uppsikt férran den har stannat helt och hallet.

KOPPLA UR STROMFORSORJNINGEN
Koppla bort natsladden nar apparaten inte anvands och fére justering, byte av delar, rengéring
eller underhall. Las bruksanvisningen innan du utfér service.

SKYDDA MILJON
Lamna in den anvéanda oljan till en auktoriserad insamlingsplats eller f6lj lokala bestdmmelser.
Hall inte olja i avlioppet, pa marken eller i vatten.

TA HAND OM DIN ENHET
Hall din vedklyv ren for att sakerstalla att den fungerar pa basta och sakraste satt.

GOR DIN ARBETSPLATS BARNSAKER
Las arbetsutrymmet. Koppla bort huvudstrombrytarna. Férvara vedklyven utom rackhall fér barn
och andra personer som inte vet hur den ska anvandas.

Sérskilda varningar och instruktioner
e Maskinens klyvfunktion &r utformad sa att den endast kan startas av en person i taget.
Aven om maskinen kan ha flera operatérer (t.ex. vid lastning eller avlastning), far
klyvfunktionen endast aktiveras av en operatér i taget.
e Barn far inte anvanda maskinen.
e Notera kraven pa installation och underhall, inklusive listan 6ver utrustning som ska
inspekteras, t.ex. tvahandsreglaget, samt frekvens och metod for inspektion.




e Tainte fér hand bort material som fastnat. Be aldrig nagon annan person att hjalpa dig att
ta bort material som fastnat. Sénk kilen tills materialet &r kluvet.
e Maskinen far endast monteras av behorig person.

Tekniska specifikationer

Modell 10166699

Motor 230V ~50Hz, 1500 W, 7,5 A
Kapacitet Diameter 50-250 mm

Léngd 130-370 mm
Maximal kraft 4 ton
Hydrauliskt tryck 16,5 Mpa
Hydrauloljekapacitet 2,4 liter
Ljudtrycksniva (LpA) 78,8 dbA utan belastning

89,8 dbA vid full belastning

Vibration < 2,5 m/s?

Léngd 99,5cm
Matt Bredd 42 5 cm

Ho6jd 61,0 cm
Vikt Stalskydd 49 kg

Gallerskydd | 45 kg

* S6 40%, kontinuerlig anvandning, intermittent belastning: varaktigheten for en belastningscykel
ar 10 minuter, drifttid med kontinuerlig belastning &r 4 minuter, drifttid utan belastning &r 6 minuter.
* 83 25 %, intermittent anvéndning: en belastningscykel ar 10 minuter, kontinuerlig belastning &r
2,5 minuter, avstangd och i vilolage 7,5 minuter.

* Tradets diameter &r riktgivande — smatt material kan vara svart att klyva om det har grenar eller
sarskilt harda fibrer. A andra sidan behdver det inte vara svart att klyva trdd om fibrerna ar
regelbundna.

Elkrav

Anslut nétsladden till ett vanligt 220-240 V +10% (50 Hz +1%) eluttag med underspénnings-,
Overspannings- och éverstrémsskydd samt en jordfelsbrytare (RCD) med en maximal markstrém
pa 0,03 A.

Om apparaten &r utrustad med en BSI-godkand stickkontakt eller en SEV-godkand stickkontakt
maste stickkontakten och uttaget ha en skyddsklass pa minst 1P44.




LEVERANSENS OMFATTNING

GALLERSKYDD

1. Vedklyvens ram

2. Transporthandtag

3. Stoédstang 1 (1 par)
4. Stodstang 2

5. Skyddets bottenskiva
6. Trastall 1

7. Trastall 2

Stalskydd / Gallerskydd

8. Skivkoppling (endast stalskydd)
9. Ovre skyddspléat 1

10. Ovre skyddsplat 2

11. Bakre skyddsplat 1

12. Bakre skyddsplat 2

13. Framre skyddsplat

14. Vanster skyddsplat

15. Bruksanvisning




SE

16. Utrustningspase, innehallande

[@» vex16_ <2
@D O M6 x 12 %

@‘. % 1]

o
@D O M6 x 12 x1
» Q M6 x 12 x1
a@m O M6 x 12 X1
@0 M6 x 12 x1
c» Q M6 x 12 %1
& @» 9 M6 x 12 x1 /
| @0 ©p M6 x 12 x 2 B

HOPSATTNING
Lyfthandtag
Fast lyfthandtaget i U-fastet med tva M6x16-bultar.

-y —

—n‘s‘\[g \ ‘i /A
T MEX16(x2)
O» M6 x 16  x 2
Trastall

1. Satt fast skyddets bottenskiva pa den bakre skyddsplaten och sakra den med tva M6x12
sexkantsskruvar och lasmuttrar.

Lossa sexkantsskruven och den stora brickan pa hjulfastet, fér in den 6ppna anden av
stodstangen 2 mellan den stora brickan och hjulfastet och dra at skruven.

Fast den 6vre anden av stédstang 2 pa skyddets bottenskiva med en M6x12 sexkantsskruv och
M6 lasmutter och dra at.




o |

@ & M6 x 12 x 1
@m ©) M6 x 12 X 2 E

2. Rikta in de tva monteringshalen pa trastallet 1 mot halen pa enhetens baksida. Satt i en M6x12
sexkantsskruv och fjaderbricka 6 i monteringshalet pa vanster sida och den andra M6x12
sexkantsskruven och lasmutter M6 i monteringshalet pa héger sida och dra at bada ordentligt.
Lossa bulten och muttern pa vanster sida av det framre benet, fér in den éppna &nden av
stddstangen 1 i bulten och dra at muttern. Fast den évre &nden av stédstang 1 till trastallet 1 med
korsskruv M6x12 och lasmutter M6 och dra at.

Q@ oo o

M6 %12 (x 1 M6 x 12¢xn
» & N




SE

3. Rikta in de tva monteringshalen pa trastallet 2 mot halen pa enhetens framsida. Satt i en M6x12
sexkantsskruv och fjaderbricka 6 i det hdgra fasthalet och den andra M6x12 sexkantsskruven och

lasmutter M6 i det vanstra fasthalet och dra at bada ordentligt.
Lossa bulten och muttern pa héger sida av det framre benet, for in den éppna anden av

stédstangen 1 i bulten och dra at muttern.
Anslut den 6vre anden av stédstangen 1 till trastéllet 2 med korsskruvar M6x12 och lasmutter M6

och dra at.

o o 0+0

M6 x 12xn : M6 x 12 (x1

P >

~ -
s . ) s
= -‘—,Q_Qo“b—._. = A

»

@m ©} M6 x 12 X1
&» © M6 x 12 X 1
@ @ M6 x 12 x |

4. Koppla ihop trastallet 1 och trastéllet 2 med tva M6x12-skruvar och lasmuttrar.

= ‘ ,\\
@D O M6 x12__ x2 I
Stalskydd

1. Fast den framre skyddsplaten, den véanstra skyddsplaten och de tva bakre skyddsplatarna pa
trastéllet och bottenskivan med M6x12 bultar och muttrar.




Msg 2xy
\

\| T&o
M:qup l\,\
@D O MEx12  x8

2. Fast de tva 6vre skyddsplatarna till de vertikala skivorna med M5x12 bultar och muttrar.

3. Koppla ihop de tva évre/bakre skyddsplatarna med skivkopplingar och M5x12-bultar och
muttrar.

MS X 12(x3

MS x 12 (x4)

&0 © MS x 12 x 19
Gallerskydd

1. Sétt ihop de tva bakre skyddsplatarna med tva M6x20-bultar, U-brickor och muttrar.

2. Fast den framre skyddsplaten, den vanstra skyddsplaten och de bakre skyddsplatarna pa
trastallet och bottenskivan. Fast framre och bakre skyddsplaten med M6x20-bultar, U-brickor och
muttrar och fast vanster skyddsplat med M6x20-bult och mutter.




M6 x 20(x 2)

- O

\ -
N~

M6 X 20(x 3

o= u_é @) M6x20 x 9
@)oo @ M6 x 20 x 1

3. Fast de tva 6vre skyddsplatarna pa de vertikala skivorna med M6x20-bultar, U-brickor och
multtrar.
4. Fast de tva 6vre skyddsplatarna med tva M6x20-bultar, U-brickor och muttrar.

9 M6 x 20(x 2)

NS

M6 X 20(x 2
e

g, TNE k? T |
@@ mex20 x10 n

B NORRKOPING

URE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY




KANN DIN ENHET

. Trddrénna

Oljetappningsskruv&matt

Arbetsbord

Kontrolispakens skydd

- Hydraulikkontrollspak
0 SR

Stédben

Begransningsskruv maxtryck

Luftskruv
Innan du anvander vedklyven ska du éppna luftskruven nagra varv tills luften kan strémma fritt in i
och ut ur oljetanken.

Luftflodet genom luftskruvshalet maste kunna detekteras nar vedklyven ar
igang.

Innan du flyttar vedklyven, se till att luftskruven ar atdragen for att férhindra
oljelackage i detta skede.




SE

Om luftskruven inte dppnas blir tryckluften kvar i hydraulsystemet efter dekompressionen. Denna
kontinuerliga luftkompression och dekompression kommer att bryta tdtningarna i hydraulsystemet
och orsaka permanenta skador pa vedklyven.

Skruv fér begransning av maximalt tryck

Max-trycket stélls in innan vedklyven ldmnar fabriken och skruven fér max-trycksbegransning har
forseglats med lim for att sékerstalla att vedklyven arbetar med ett maximalt tryck pa 4 ton.
Installningen har utforts av en behdrig mekaniker med professionella verktyg.

Otillatna &ndringar av denna instélining leder till otillrackligt klyvtryck pa hydraulpumpen och KAN
FORORSAKA ALLVARLIGA SKADOR PA PERSONER OCH MATERIAL.

A JUSTERA INTE MAX-TRYCKBEGRANSNINGSSKRUVEN! A

TRANSPORT
Vedklyven &r utrustad med tva dack for kortare forflyttningar, t.ex. for att flytta vedklyven till
arbetsplatsen.

Y S
(=}
Y f
JEL

o~
77 N
\

A Transportera inte vedklyven med tramaterial i sig!

TRANSPORT AV VEDKLYVEN TILL ARBETSPLATSEN

Vedklyven &r utrustad med tva dack for kortare transporter. For att flytta klyven till arbetsplatsen: ta
tag i handtaget och luta maskinen nagot efter att du har kontrollerat att korken till oljetanken &ar
ordentligt stangd.

Transport dver langre avstand
Efter lyftning ska vedklyven fastas vid fordonet pa de stallen dar fastméarkena finns, sa att
vedklyven inte kan réra sig fritt.




A Om du anvander en lyftanordning ska du placera lyftremmen vid lyftpunkten. Férsok aldrig
att lyfta vedklyven i handtaget.

ANVANDNING AV VEDKLYVEN

Driftférhallanden

Den hér vedklyven &r en modell fér hemmabruk. Den &r konstruerad fér anvéndning vid
omgivningstemperaturer mellan +5 °C och 40 °C och f6r installation pa héjder upp till 1000 m éver
havet. Luftfuktigheten bér vara mindre &n 50 % vid 40 °C. Apparaten kan férvaras och
transporteras i omgivningstemperaturer mellan -25 °C och 55 °C.

Fore anvandning ska du placera vedklyven pa en stabil, plan och horisontell arbetsyta eller pa ett
72-85 cm hogt stativ och se till att den ar ordentligt férankrad i marken.
Anvand tva M8X35(A)-bultar for att fasta vedklyvens stédben pa bankskivan.




SE

Klyvning - Anvdndning med tva hiander

Denna vedklyv &r utrustad med ZHB-styrsystemet, som maste mandvreras med bada handerna.
Med véanster hand styrs hydraulreglaget och med hdger hand tryckknappsbrytaren. Starta motorn
genom att trycka in och halla kvar tryckknappsbrytaren. Hall tryckknappsbrytaren intryckt och tryck
ner den hydrauliska styrspaken for att koppla in skuffaren. Tradskjutningen stannar om nagondera
handen frigors. Skuffaren atergar till sitt utgangslage forst nar bada handerna slépps fran reglagen.

A Tvinga aldrig klyvmaskinen att forstka klyva i mer &n 5 sekunder om materialet ar mycket
hart.




Efter denna tid 6verhettas den trycksatta oljan och maskinen kan skadas. Om tréet ar mycket hart
kan du vrida det 90° och se om du kan klyva det pa en annan punkt. Om tréet inte kan klyvas
dverstiger hardheten maskinens kapacitet och traet maste tas bort for att skydda maskinen.

Placera alltid tramaterialet stadigt pa stédplattorna och arbetsbanken. Se till att materialet inte

vrider sig, viftar eller glider under klyvningen. Tvinga inte bladet genom att klyva tréets ovansida.
Detta kan leda till att bladet gar sénder eller att maskinen skadas.

k

L

Klyv tradet i enlighet med dess véxtriktning. Placera inte tradet pa tvaren i vedklyven. Det kan vara
farligt och leda till allvarliga skador pa maskinen.
Forsok inte klyva tva trébitar samtidigt. Ena kan flyga upp och traffa dig.

A VARNING!

Hall handerna borta fran klyvpunkten, spanningsférande delar och heta delar nar du arbetar!

LOSSANDE AV FASTNAT MATERIAL

e Slapp bada kontrollerna.

o Nar skuffaren har atervant och stannat helt i sitt utgangslage, placera en trakil under det
fastnade materialet.
Starta vedklyven for att skjuta in trékilen helt under det fastklamda materialet.
Upprepa ovanstaende procedur med brantare kilar tills materialet har avliagsnats helt och
hallet.




A Forsok inte att sla loss material som fastnat. Stotar kan
skada maskinen eller slunga loss materialet och orsaka en
olycka.

BYTE AV HYDRAULOLJA
Byt hydraulolja i vedklyven var 150:e drifttimme. Byt oljan enligt féljande.

o Se till att alla rorliga delar star stilla och att vedklyven ar urkopplad fran eluttaget.
Skruva loss oljeavtappningsskruven och oljestickan.
Vand vedklyven pa stddbenets sida 6ver ett 4-liters kéarl sa att hydrauloljan rinner ut.
Véand vedklyven till motorsidan.
Fyll pa ny hydraulolja enligt den modellspecifika hydrauloljevolym som anges i tabellen.




e Rengor oljestickans yta pa oljeavtappningspluggen och sétt tillbaka den i oljetanken, hall
vedklyven upprétt.

e Se till att nivan pa den pafyllda oljan ligger precis mellan oljestickans tva spar.

e Rengor oljeavtappningspluggen innan du skruvar fast den igen. Se till att skruven ar
ordentligt atdragen for att férhindra lackage innan du placerar enheten i horisontellt 1age.

Féljande eller motsvarande oljor rekommenderas som hydraulolja fér det hydrauliska
transmissionssystemet i vedklyven:

SKAL Tellus 22

MOBIL DTE 11

ARAL Vitam GF 22

BP Energol HLP-HM 22

Oljeniva
Anvéand ett tdomningsfat for att avlagsna anvand olja och partiklar.




SE

Ta bort oljeavtappningspluggen sa att oljan kan rinna ut ur det hydrauliska transmissionssystemet.
Kontrollera om det finns nagra metallpartiklar i oljan for att férhindra framtida problem.

MAX

MIN

“A Las av hogsta och lagsta oljeniva pa oljestickan. Lag oljeniva kan skada oljepumpen.
Overfylining kan leda till 6verhettning av det hydrauliska transmissionssystemet.

VASSNING AV KILEN

Denna vedklyv ar utrustad med en férstarkt klyvkil med ett specialbehandlat blad. Efter en langre
tids anvandning, och vid behov, ska du slipa kilen med en fintandad fil och avladgsna eventuella
flisor eller tillplattade omraden fran bladets kant.




FELSOKNING

FEL

MOJLIG ORSAK

LOSNING

Tréet klyvs inte

Traet ar felplacerat

Se avsnittet "Anvéandning" for
instruktioner om hur du
placerar materialet i enheten

Traets storlek eller hardhet
Overskrider maskinens
kapacitet

Minska traets storlek innan du
klyver det med en vedklyv

Skaret pa kilen ar trubbigt

Se "Vassning av kilen" for
instruktioner om vassning

Oljelackage

Lokalisera lackan och
kontakta ett servicecenter

Otillaten justering av
justerskruven fér maxtryck.
Det maximala trycket har
sénkis

Kontakta ett servicecenter

Skuffaren rér sig ryckigt, ger
ifran sig ett konstigt ljud eller
skakar kraftigt

Brist pa hydraulolja och for
mycket luft i hydraulsystemet

Kontrollera oljenivan och fyll
pa olja vid behov.
Kontakta ett servicecenter

Oljelackage runt
cylinderkolven eller nagon
annanstans

Luft har fastnat i
hydraulsystemet under drift

Lossa luftskruven 3-4 varv
innan du anvander vedklyven

Luftskruven har inte dragits at
innan vedklyven flyttats

Dra at luftskruven innan du
flyttar vedklyven

Oljeavtappningsskruven och
oljestickan &r inte atdragna

Dra at oljeavtappningsskruven

Hydraulisk styrventilenhet
och/eller tatning(ar) slitna

Kontakta ett servicecenter

A OBS: ALLA REPARATIONSARBETEN MASTE UTFORAS AV EN FACKMAN.

KOPPLINGSSCHEMA

L N




HYDRAULIKSYSTEMETS SCHEMA

(SN ]




STRUKTURBILD

0
".
:
Il
{X\’ 9\,9 :9\;\9
\ } "‘ :
S S £S S : 4

L EL TLIL OL 6
s\

i 66 00} 10} 201

i l\z €6 76 5696168
R
rﬁ =
|

\ 0 )
i "\\

) \,._ 4

< 1

%

99 L7 8% 67

l

- .\%U;ﬂr :
N

1Z 0261 8LLLSLSI

£ 6€

= i
\
A NS
—\
\ N

4 11 o
s 1
27

N\

A

AN

oll 601 804
N\
TATAR T4

b4
d
————1
8L

N
'
%Xs 62




SE

Dellista

Beskrivning

Méngd

Spakens fastmutter

—

Mutter M10

Spak

Vredens knopp

Skyddsplat

Mutter

Kopparbricka 10

Bult for sdkerhetsventil M8

O-ring 5,5x2

Bricka 6

Ventilfjader

O-ring 6x1,5

Ventilstang

Glidhylsa

Fjader for glidhylsa

Aluminiumlock (bakre)

O-ring 50x2,65

—_ | [ [ | | | | | |
QOOJ\ICD(J'IA(;.)[\)_LO(QCD\IO(HAQJI\J—LE

O =N R |RA|N|RA|RA|RA|AlAlAalalalalalalalaa| DN N2 |—=|W

Kolv

Kolvring 55
20 O-ring 32x3,5
21 Fjader
22 Bult
23 Hydraulcylinder
24 Aluminiumlock (frdmre)
25 Kolvstangstatning 30
26 O-ring 7x1,9
27 Vingbult M5x12
28 Tatning 14
29 Métsticka
30 Kolvstang
31 Lyfthandtag
32 Skruv M6x16
33 Skrovroér
34 Blyskiva
35 Fjaderbricka 6
36 Skruv M6x12 12
37 Mutter M14 2
38 Platt bricka 14 2
39 Tunn sexkantsmutter M14 2
40 Avtappningsplugg 1
41 Tatning 16 1
42 Ventilholk 1
43 O-ring 10x2 5
44 Justeringsskruv M5x8 1
45 Stalkula 6 1
46 Ventilfjader 1
47 Justeringsskruv M8x8 1
48 Skuffarens svetsfog 1




49 Plastadapter 1 1
50 Plastadapter 2 1
51 Skuffare 1
52 Mutter M10 4
53 Platt bricka 10 5
54 Skruv M10x25 4
55 Navkapsel 2
56 Axelsprint A14 2
57 Dack 2
58 Bricka 6 1
59 Dackfaste 1
60 Bult M8x55 6
61 Fjaderbricka 8 9
62 Bricka 8 9
63 Kugghjulets kapa 1
64 O-ring 10,6x2,65 2
65 Plat for transmissionshus 1
66 Sprint 10 2
67 Véxelsystemets axel 1
68 Stalkula 2,5 1
69 Pumpkugghijul 2
70 Stift 2,5x4 1
71 Bricka 6 1
72 Bult M5x185 3
73 Motorskydd 1
74 Packning FB11x26x7 1
75 Mutter M8 1
76 Skruv M8x35 1
77 Motor 1
78 Motorflakt 1
79 Axelsprint A17 1
80 Motorskydd 1
81 Fjaderbricka 5 6
82 Skruv M5x10 3
83 Fot 1
84 Mutter M8 5
85 Bult M8x12 3
86 Kabel och stickkontakt 1
87 Bult M8x16 2
88 Kabelgenomféring 1
89 Bricka 5 6
90 Skruv M4x10 11
91 Lock till kopplingsfodral 1
92 Lufttdt packning 1
93 Kopplingsterminal 1
94 Kondensator 1
95 Brytare 1
96 Brytarfodral 1
97 Vattentat férsegling 1
98 Motorstdd vanster 1
99 Motorstdéd héger 1




100 Dubb 8x24 2
101 O-ring 46,2x1,8 2
102 | Glidholk 4
103 Bult M8x30 3
104 | Fjaderpackning-14-{ingar ej i denna 2
modell)
105 Skruv M6x12 (fér montering av 13
stalskydd)
Skruv M6x12 (fér montering av 5
gallerskydd)
106 Skyddets bottenplatta 1
107 | Lasmutter M6 (for montering av 17
stalskydd)
Lasmutter M6 (fér montering av 9
gallerskydd)
108 | Trastall 1 1
109 | Stodstang 1 2
110 Trastall 2 1
111 Stodstang 2 1

m m n 1" s
’ ot

Dellista for stalskydd

Nr § Beskrivning Méngd
112 Ovre skyddsplat 2 1
113 Skruv M5x12 19




114 Lasmutter M5 19
115 Skivkoppling 2
116 Ovre skyddsplat 1 1
117 Vanster skyddsplat 1
118 Bakre skyddsplat 2 1
119 Bakre skyddsplat 1 1
120 Framre skyddsplat 1
Dellista fér gallerskydd
Nr Beskrivning Méngd
112* Ovre skyddsplat 2 1
113" Skruv M6x20 20
114* Lasmutter M6 20
115* U-bricka 19
116* Ovre skyddsplat 1 1
117* Vanster skyddsplat 1
118* Bakre skyddsplat 2 1
119* Bakre skyddsplat 1 1
120* Framre skyddsplat 1

Garanti

Produkten har 12 manaders garanti fran inkopsdatumet. Vid garantiansprak maste koparen
uppvisa ett kassakvitto eller garantibevis for produkten.

Garantin géller inte om enheten har éppnats, delar har bytts ut, reparationer har utforts eller
konstruktionen har andrats. Garantin tacker inte heller skador som orsakats av normalt slitage eller
felaktig anvandning. Kom ihag att noggrant félja anvisningarna i bruksmanualen.

Garantin upphér dessutom att gélla om:

- enheten har anvants utan skyddsgaller
- enheten har anvants eller férvarats i regn




B NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY




